1

2026年３月３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ト レ ー ド ワ ー ク ス

代 表 者 名 代表取締役社長  齋 藤  正勝

 （コード：3997 東証スタンダード）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画部担当 荻須郁代

 （TEL. 03-6230-8900）

第三者割当による新株式の発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2026年２月12日開催の取締役会において決議いたしました、第三者割当の方法による新株式の発行（以

下「本第三者割当増資」といいます。）について、本日全ての払込手続が完了いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

なお、本第三者割当増資の詳細につきましては、2026年２月12日付「資本業務提携、第三者割当による新株式の

発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．本第三者割当増資の概要

（１） 払 込 期 日 2026年３月３日

（２） 発 行 新 株 式 数 普通株式 2,000,000株

（３） 発 行 価 額 １株につき429円

（４） 調 達 資 金 の 額 858,000,000円

（５）
増加する資本金及

び資本準備金の額

資本金   429,000,000円（１株につき、214.5円）

資本準備金 429,000,000円（１株につき、214.5円）

（６）
募集又は割当方法

（ 割 当 先 ）

第三者割当の方法により、以下のとおり割り当てる。

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社 2,000,000株

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

（１） 増資前の発行済株式総数  39,042,000株（増資前の資本金の額   582,253,300円）

（２） 増資による増加株式総数  2,000,000株（増加する資本金の額   429,000,000円）

（３） 増資後の発行済株式総数  41,042,000株（増資後の資本金の額 1,011,253,300円）

３．今後の見通し

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社との資本業務提携及び本第三者割当増資が当社の2026

年12月期の業績に与える影響は、2026年２月12日に開示した2026年12月期業績予想に、一部反映しておりま

す。その他業績に与える影響については現在精査中ですが、中長期的に当社の企業価値向上に資するものであ

り、今後、業績予想修正の必要性及び開示すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以上